

DZ./2215/34/ 111 /2010

Warszawa , dnia 13.07.2010

WYKONAWCYDotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak **IHIT/P/34/2010** na dostawę : **Igiel i specjalistycznego drobnego sprzętu medycznego (zadania 1 - 42)**

W związku z otrzymanymi pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający przekazuje ich treść , oraz udziela nast. odpowiedzi:

Pytanie 1

Pytanie 1- zadanie nr 3 poz.1

Zwracamy się z zapytaniem , czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z barwnym kodem oznaczającym rozmiar cewnika w Ch , który to jest kodem międzynarodowym i numerycznym kodem umieszczonym na opakowaniu handlowym ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Pytanie 2- zadanie nr 3 poz.5

Prosimy o dopuszczenie kieliszków o pojemności 30 ml bez lub z pokrywką .

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kieliszki o pojemności 30 ml z przykrywką

Pytanie 3

Pytanie 3-zadanie nr 3 poz.8

Zwracamy się z zapytaniem , czy Zamawiający dopuści opaskę do identyfikacji pacjenta o szerokości 1,8-2,0cm i długości całkowitej 27 cm z regulacją na odcinku 18 cm z folii jakości medycznej nie powodującej podrażnień skóry ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

Pytanie 4-zadanie nr 4 poz.1

Prosimy o dopuszczenie rurek ustno-gardłowych Guedel w rozmiarze 2x80 i 3x90 .

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5

Pytanie 5- zadanie nr 9 poz.1

Prosimy o dopuszczenie przewodnicy do trudnych intubacji z możliwością podaży tlenu w rozmiarze 5,0x830.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6

Pytanie 6-zadanie nr 12 poz.1

Zwracamy się z zapytaniem , czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny bez wydzielonej warstwy elektrostatycznej z wkładem w kształcie harmonijki i ładunkiem elektrostatycznym rozłożonych na tych włóknach z wymiennikiem ciepła i wilgoci o objętości zalegania 63ml i filtracji dla bakterii i wirusów 99,9999%?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7

Pytanie 7- zadanie nr 24 poz.1

Prosimy o dopuszczenie sondy Sengstakena w rozmiarze Ch18 i 20.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 8

Pytanie 8-zadanie nr 37 poz.1

Prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu. Informujemy, że umożliwi to startowanie w tym pakiecie większej ilości oferentom, co znacznie obniży koszt całego pakietu.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 9

Pytanie 9-zadanie nr 37 poz.2

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci o współczynniku wilgotności 31,0mg H₂O/L przy Vt 25ml?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 10

Pytanie 10-zadanie nr 37 poz.3

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści filtr z wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji 99,999% wadze 34g poziomie wilgotności 32,9mgH₂O/L VT500ml o oporze 2,9 cm H₂O przy przepływie 60ml/min i objętości martwej 75ml?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 11

Pytanie 11-zadanie nr 37 poz.4

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny o skuteczności filtracji 99,999% 32g o oporze 1,4 cm H₂O przy przepływie 60l/min, objętości martwej 82ml i objętości oddechowej 50-900ml?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 12

1. Czy Zamawiający dopuści system konkurencyjny do opisanego w SIWZ, system Vacsax pod warunkiem bezpłatnego użyczenia na czas trwania umowy niezbędnej ilości kanistrów i moczowników? System nasz charakteryzują się łatwością i bezpieczeństwem użytkowania.

Wkłady posiadają w pokrywie jedynie 2 króćce (pacjent, próżnia) o różnej średnicy, co uniemożliwia mylne podłączenie drenów, bez szerokiego portu do próbek, który znacznie zwiększa ryzyko zakażeń.

Każdy wkład wyposażony jest w filtr hydrofobowy i antybakteryjny.

Dwa uchwyty wkładu w formie pętli znacznie ułatwiają demontaż.

Wkłady o mniejszej pojemności są w pełni kompatybilne z pojemnikami o większej pojemności. W przypadku odsysania mniejszej ilości wydzieliny nie ma potrzeby zmiany pojemnika.

2. Czy Zamawiający dopuści możliwość nieskładania oferty na poz. 4 – łącznik kątowy? System nasz charakteryzuje się kanistrami bez przyłączy, wszystkie przyłącza znajdują się w pokrywie wkładu jednorazowego. Takie rozwiązanie powoduje, możliwość dokładniejszej sterylizacji kanistrów.
3. Czy Zamawiający wymaga, aby wkład posiadał fabrycznie nadrukowaną datę ważności, co uwarunkowane jest datą przydatności i skuteczności filtrów we wkładzie?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie 13

Zadanie nr 4.

Z uwag na różne rozmiary podawane przez producentów, czy Zamawiający dopuści rurki ustno gardłowe rozm. 4/9cm i 5/10cm z zabezpieczeniem przed zagryzieniem z medycznego PCV?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 14

Zadanie nr 5.

Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne czyste mikrobiologicznie, pragniemy iż układy oddechowe, które występują w tym samym postępowaniu nie są sterylne, a maski twarzowe będą używane z tymi układami oddechowymi.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza

Pytanie 15

Zadanie nr 12.

Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy o bardzo wysokiej skuteczności filtracji bakteryjnej większej od 99,9999% i skuteczności filtracji wirusowej powyżej 99,999% z barierą mechaniczną w postaci membrany filtrującej, zwiniętego celulozowego wymiennika ciepła i wilgoci, o metodzie filtracji ładunków elektrostatycznych?

Czy Zamawiający dopuści objętość zalegania (martwą przestrzeń) 63ml?

Czy Zamawiający dopuści płaską membranę włókninową z hydrofobowym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci?

Pragniemy zaznaczyć, iż najistotniejszym parametrem jest wysoka skuteczność filtracji a proponowana przez nas jest znacznie wyższa od wymaganej przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Dotyczy Zadania nr 2 pozycji 1 – 7

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu przedłużacze z kranikiem trójdrożnym i kraniki trójdrożne z optycznym indykátorem otwarty / zamknięty.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 17

Dotyczy Zadania nr 23 pozycji 1

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu koreczki do kaniul pakowane w opakowanie typu tyvec z znacznikiem-mankietem łatwym do otwierania (na pasku znajdują się 4 sztuki koreczków, z których każdy jest zapakowany osobno; opakowanie umożliwia wyjęcie pojedynczej sztuki z zachowaniem zasad aseptyki).

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 18

Dotyczy Zadania nr 41 pozycji 1

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, jakiego rodzaju elektrod wymaga: dla dorosłych czy dzieci?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga elektrod dla dorosłych.

Pytanie 19

Zadanie nr 30 – worek ambu

1. Czy Zamawiający dopuści worek ambu bez wyposażenia w uchwyt?
2. Czy Zamawiający dopuści rezerwuar tlenu bez możliwości sterylizacji?
3. Czy Zamawiający dopuści worek ambu nieprzejrzysty?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie 20

Pakiet 1

poz. 1

1. Czy worek do dobowej zbiórki moczu tak jak obecnie stosowany ma być wyposażony w port do pobierania próbek? Umożliwia to nierozłączanie zamkniętego systemu jaki stanowi worek na mocz połączony z cewnikiem Foleya, co zapobiega wzrostowi ryzyka wprowadzenia infekcji do układu moczowego.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 21

Pakiet 1.

poz. 2

Czy worek do drenażu tak jak obecnie stosowany ma być wyposażony w tylną ściankę przeciwdparzeniową w kolorze białym, co umożliwia dokładną obserwację zbieranej wydzieliny?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 22

Pakiet 2

poz.1

Czy Zamawiający wymaga, aby przedłużacz w kranikach był wykonany z PVC nie zawierającego ftalanów di(2-etyloheksyloowych) DEHP, co jest potwierdzone przez producenta informacją nadrukowaną na opakowaniu jednostkowym. Jest on najczęściej stosowanym w PVC ftalanem, który zaburza rozwój komórek, wywołuje zmiany w narządach rozrodczych, wątrobie oraz jest podejrzewany o działanie rakotwórcze.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem w SIWZ

Pytanie 23

Pakiet 2

poz.7

Czy kraniki mają posiadać dodatkowe kolorowe znaczniki (czerwony, niebieski) umożliwiające oznaczenie kranika w zależności od zastosowania dotętniczego lub dożylnego ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dodatkowo kolorowe znaczniki.

Pytanie 24

Pakiet 6

Czy cewnik Foley'a 100% silikon, ma być przeźroczysty, co pozwala na pełną obserwację gromadzonej wydzieliny wraz z fabrycznie dołączoną strzykawką wypełnioną 10% roztworem gliceryny do napełniania balonu, co zapobiega jego samoistnemu opróżnieniu się?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie 25

Pakiet 6.

Czy cewniki mają być podwójnie pakowane w wewnętrzny worek foliowy i zewnętrznie opakowanie folia- papier co pozwala na ich aseptyczne użytkowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie 26

Pakiet 6.

Czy Zamawiający pod pojęciem „w zestawie” miał na myśli strzykawki z roztworem gliceryny pakowane razem z cewnikiem w 1 opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem „w zestawie” ma na myśli strzykawki z roztworem gliceryny pakowane razem z cewnikiem w opakowanie sterylne.

Pytanie 27

Pakiet 9.

Czy prowadnica do trudnych intubacji ma być zbrojona na całej długości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie 28

Pakiet 11

Czy dreny mają być podwójnie pakowane w wewnętrzny worek foliowy oraz zewnętrzne opakowanie folia/papier co ułatwia aseptyczne użytkowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie 29

Pakiet 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaofiarowania filtra oddechowego o objętości zalegania 36 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania.

Pytanie 29

Pakiet 20

Czy nebulizator ma umożliwiać podawanie cząsteczek o wielkości od 1 do 3 mikronów (MMAD: 2.7 μ), do deponowania leków w oskrzelach i pęcherzykach płucnych, co zostało potwierdzone w testach. Ta wielkość cząsteczek jest wielością najbardziej optymalną do wnikanania do tchawicy i oskrzeli.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie 30

Pakiet 20.

Czy nebulizator ma posiadać antyprzelewową konstrukcję pozwalającą na skuteczne działanie w zakresie 0-90 stopni, ze stabilną podstawką dyfuzora w zakresie 0-360 stopni, o pojemności 6 ml, skalowany z podziałką co 1 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytanie 31

Zadanie 24

Czy Sonda Sangstakena ma charakteryzować się długością min. 100 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem w SIWZ

Pytanie 32

Zadanie 37

Czy filtr do rurek tracheotomijnych ma posiadać dwumembranowy wkład oraz samodomykający się, silikonowy port do odsysania?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem w SIWZ

Pytanie 33

Zadanie 37

Prosimy o dopuszczenie filtra z współczynnikiem wilgotności bezwzględnej 27 mg H₂O/L.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.

Pytania dotyczące projektu Umowy i SIWZ

Pytanie 34

Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgodny na powyższe zmiany.

Pytanie 35

W związku z jedynym kryterium oceny ofert – 100% cena zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek, na rzecz katalogów potwierdzających spełniania wymaganych parametrów. Państwa zgodna pozwoli na znaczne obniżenie kosztów przygotowania ofert.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie 36

Prosimy o zmianę zapisu we wzorze umowy §6 pkt.1.2; 1.3 na zapis o brzmieniu:

- a. w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy dostarczonego ze zwłoką, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie,
- b. w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie przedmiotu umowy,

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgodny na powyższe zmiany.

Pytanie 37

Prosimy o dodanie zapisu we wzorze umowy w § 6 pkt. 5.4.2

„Wykonawcy przysługuje prawo wypowiedzenia umowy za miesięcznym okresem wypowiedzenia, dokonanego na piśmie, w razie zaistnienia istotnych okoliczności, na które wykonawca nie miał wpływu w dniu składania ofert”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgodny na powyższe zmiany.

Pytanie 38

1. **Zwracamy się z prośbą o zmianę §4 ust. 4 projektu umowy na następujący:
„Za dzień zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku bankowego Dostawcy.”**

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgodny na powyższe zmiany.

Pytanie 39

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,1% wartości brutto przedmiotu zamówienia podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgodny na powyższe zmiany.

Pytanie 40

**Zwracamy się z prośbą o zmianę §6 ust. 1.5 projektu umowy na następujący:
„Naliczenie przez Odbiorcę kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”**

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgodny na powyższe zmiany.

Pytanie 41

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,1% wartości brutto przedmiotu zamówienia dostarczonego ze zwłoką, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgodny na powyższe zmiany.

Pytanie 42

Zwracamy się z prośbą o zmianę §6 ust. 5.6 projektu umowy na następujący:

„Odbiorca może do końca trwania umowy nie dokonać zakupu pełnych ilości przedmiotu umowy pomimo przedłużenia terminu realizacji umowy, jednakże niewykorzystanie przez Odbiorcę całości asortymentu nie będzie przekraczało 20% jego wartości.”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgodny na powyższe zmiany.

Pytanie 43

Zwracamy się z prośbą o zmianę §6 ust. 6 projektu umowy na następujący:

„Odbiorca dopuszcza możliwość cesji wierzytelności jeśli zostanie o niej poinformowany przez Dostawcę w terminie 14 dni przed dokonaniem cesji.”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgodny na powyższe zmiany.

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych

Zmar Witold Kmiciek